
.iuci нос государственное автономное учреждение мраноохраненни
’’А нгар ская городская больница"

ПРИКАЗ 46 от 22 я нваря 2024 г.

График аыездоа мобтьных брили) с 
использованием передвижного 
мобильного комплекса па 2021 год

В целях реализации приказов Минздрава РФ  от

15.03.2022 №  168н «Об утверждении порядка проведения диспансерного 

наблюдения за взрослыми», от 27.04.2021 № 404н «Об утверждении порядка 

проведения профилактических медицинских осмотров и диспансеризации

пункта 4.22 раздела 4 «Организация деятельности и управления

Учреждением» Устава О ГЛ УЗ «Ангарская городская больница»,

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Утвердить График выездов мобильных бригад с использованием 

передвижного мобильного комплекса на 2024 год по поликлинике №  1 и 

поликлинике № 2 (приложение к настоящему приказу) О ГЛ УЗ "Ангарская 

городская больница".

2. 11риказ довести до сведения сотрудников пол личную подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Д ЕН И С О ВУ  Т.В., 

заместителя главного врача но амбулаторно-поликлинической работе.

симки <п его имени, пред стоил ист его годовую бухгалтерскую отчетность Наблюдательному совету Учреждении для 
утверждения, утверждает штатное расписание Учреждения, план его финансово-хозяйственной деятельности, 
регламентирующие деятельность Учреждения внутренние документы, ниш?г приказы и даСг указания, обязательные 
для исполнения нссми работниками Учреждения.

определенных групп взрослого населения», руководствуясь подпунктом 51

Главный врач 0.11. Кощина

глаиный нрач бел доиеренносги icHcTtnci от имени Учреждения, и том числе представляет ею  интересы и couepniaei



11риложение

УТВЕРЖ Д ЕН О  
приказом 01 ЛУЗ «Ангарская 

городская больница» 
от 22.01,2024 № 46

Г Р А Ф И К  РА БО ТЫ  В Ы ЕЗ Д Н Ы Х  БРИ ГА Д  
но проведению выездной диспансеризации 

и профилактических медицинских осмотров 
в 2024 году

ПОЛИКЛИНИКА Ха 1

№ Дата Место
проведения Сое тан выездной бригады

1 18.01.2024г. Отделение 
К  итоп

Соколова B.C.- Медицинская сестра
процедурная отделения мед.профилактикн
Рязанова Л.Д. - акушерка
Фабрицкая B.J1. - акушерка
Епишева В.А. медицинская сестра врача
эндокринолога
Кривицкая А.В. - медицинская сестра 
участковая
Корытова Ю .М. медицинская сестра 
участковая
Дмитриева И.Ф, медицинская сестра 
участковая
Милюкова F..M. - фельдшер отделения 
профилактики

2. 15.02.2024г. Отделение
Китой

Соколова B.C.- Медицинская сестра
upoi ic д у р мая о где. гения м е д. н ро (|) и л а кт и к \ i
Рязанова Л.Д. акушерка
Фабрицкая B.JI. - акушерка
Вишнева В.А. медицинская сестра врача
эндокринолога
Кривицкая А.В. медицинская сестра 
участковая
Корытова Ю .М. — медицинская сестра 
участковая
Дмитриева Н.Ф. медицинская сестра
участковая*

з



Ко Лата Места
проведения ( остав выездной бригады

Милюкова Н.М. - фельдшер отделения 
профилактики

3. 21.03.2024г. Отделение
Китой

Соколова В.С'.- Медицинская сестра
I j ро I юлу р 11 ая огде; i ен ия мед. п роф и л а кти ки
Рязанова Л.Д. акушерка
Фабрицкая B.JI. - акушерка
Епишева В.А. - медицинская сестра врача
эндокринолога
Кривицкая А .В. медицинская сестра 
участковая
Коры гова 10.М. - медицинская сестра 
участковая
Дми триева 11.Ф. - медицинская сестра 
участковая
Милюкова Н.М. фельдшер отделения 
профилактики

4. 18.04.2024г. Отделение
Китой

Соколова B.C.- Медицинская сестра
процедурная отделения мед.ирофилактики
Рязанова Л.Д. - акушерка
Фабрицкая В  Л . - акушерка
Епишева В.А. - медицинская сестра врача
эндокринолога
Кривицкая А.В. медицинская сестра
участковая*
Коры гова Ю .М. медицинская сестра 
участковая
Дмитриева 11.Ф. — медицинская сестра 
участковая
Милюкова Н.М. - фельдшер отделения 
профилактики

5. 16.05.2024г. Отделение
Китой

Соколова B.C.- Медицинская сестра
i 1 ро недурная отделен и я мед. 11 рофилакти к и
Рязанова Л.Д. - акушерка
Фабрицкая B.JI. - акушерка
Епишева В.А. медицинская сестра врача
эндокринолога
Кривицкая А.В. медицинская сестра 
участковая
Коры гова Ю.М. медицинская сестра 
участковая

4



Ms Дата Место
проведения Состав выездной бригады

Дмитриева Н.Ф. медицинская сестра 
участковая
Милюкова Е.М . - фельдшер отделения 
профилактики

6. 20.06.2024г. Отделение
Китон

Соколова B.C.- Медицинская сестра
процедурная отделения мед.профилактики
Рязанова Л.Д. - акушерка
Фабрицкая B.JI. - акушерка
Епишева В.Д. медицинская сестра врача
эндокринолога
Кривмцкая А.В. медицинская сестра 
участковая
Корытова Ю .М. -  медицинская сестра 
участковая
Дмитриева Н.Ф. медицинская сестра 
участковая
Милюкова Е.М . фельдшер отделения 
профилактики

7. 18.07.2024r. Отделение 
К итой

Соколова B.C.- Медицинская сестра
процедурная отделения мед.профилактики
Рязанова Л.Д. акушерка
Фабрицкая BJ1. - акушерка
Епишева В.А. - медицинская сестра врача
эндокринолога
Кривицкая А.В. медицинская сестра 
участковая
Корытова Ю .М. - медицинская сестра 
участковая
Дмитриева Н.Ф. медицинская сестра 
участковая
Милюкова Е.М . фельдшер отделения 
профилактики

8. 15.08.2024г. Отделение 
К  и той

Соколова B.C.- Медицинская сестра
процедурная отделения мед.профилактики
Рязанова Л.Д. акушерка
Фабрицкая В.Л. - акушерка
Епишева В.А. медицинская сестра врача
эндокринолога
Кривицкая А.В. медицинская сестра 
участковая

5



№ Лита Место
проведения ( 'оспин: выездной бригады

Корытова 10.М. - медицинская сестра 
участковая
Дмитриева Н.Ф. медицинская сестра 
участковая
Милюкова L.M . - фельдшер отделения 
профилактики

9. 19.09.2024г. Отделение
Китой

Соколова B.C.- Медицинская сестра
11роцедур! 1ая отделен11я мед.профилактики
Рязанова JI. Д. акушерка
Фабри икая В.Л. - акушерка
Епишева В.Д. - медицинская сестра врача
эндокринолога
Кривицкая Д.В. медицинская сестра 
участковая
Корытова Ю .М. медицинская сестра 
участковая
Дмитриева Н.Ф. - медицинская сестра 
участковая
Милюкова Н.М. фельдшер отделения 
профилактики

10. 17.10.2024г. Отделение
Китой

Соколова B.C.- Медицинская сестра
и ро 1 ю ду рная отдел ен и я мед. и роф i и» а кти к и
Рязанова Л.Д. акушерка
Фабрицкая В.Л. - акушерка
Епишева В.А . медицинская сестра врача
эндокринолога
Кривицкая А .В. —медицинская сестра 
участковая
Корытова Ю .М. медицинская сестра 
участковая
Дмитриева Н.Ф. медицинская сестра 
участковая
Милюкова Е.М . - фельдшер отделения 
профилактики

11. 21.11.2024г. Отделение
Китой

Соколова B.C.- Медицинская сестра
I ] роцедур»! ая отдел синя мед. и роф ила кт \ i к и
Рязанова Л.Д. акушерка
Фабрицкая В.Л. - акушерка
Епишева В.А. медицинская сестра врача
эндокринолога

6



Nb Дата Место
проведения Состав выел той бригады

Кривицкая А .В. - медицинская сестра 
участковая
Корытова Ю .М. медицинская сестра 
участковая
Дмитриева Н.Ф. медицинская сестра 
участковая
Милюкова Е.М . фельдшер отделения 
профилактики

12. 19.11.2024г. Отделение 
К  итоп

Соколова B.C.- Медицинская сестра
процедурная отделения мед.нрофилактики
Рязанова Л .Д. - акушерка
Фабрицкая В.Л. - акушерка
Епишева В.А. медицинская сестра врача
эндокринолога
Кривицкая А.В. - медицинская сестра 
участковая
Корытова Ю .М . -  медицинская сестра 
участковая
Дмитриева Н.Ф. медицинская сестра 
участковая
Милюкова Е.М . - фельдшер отделения 
профилактики

П О Л И КЛ И Н И КА  № 2

ЛЬ Дата Место
проведения

Состав выездной 
бригады

1 14.02.2024г ФА11 з. Ивановка Медицинская сестра
11 р о I юлу р и о го кабинета
Участковая медицинская
сестра
Акушерка
Врач-терапевт
Регистратор

2 13.03.2024г ФА11 с. Одинск Мсд 1 щи не ка я сестра
11 ро 1 хеду pi 1 о 1 о каби 1 юта
Участковая медицинская
сестра
Акушерка
Врач-тераневт

7



Ny Дата Место
проведения

Состав выездной 
бригады

Регистратор
3 17.04.2024r Ф А  11 с. Савватеевка Медицинская сестра

upoi кеду р \ 1 о го каб и нега
Участковая медицинская
сестра
Акушерка
Врач-терапевт
Регистратор

4 11.09.2024r ФЛ11 с. Оли иск Медицинская сестра
11 ро 1 деду р 1 ю го каб им ста
Участковая медицинская
сестра
Акушерка
Врач-терапевт
Регистратор

5 16.10.20241 Маломобильиые
граждане

Медицинская сестра
процедурное о каб и н era
У частко вая мед и цн не кая
сестра
Акушерка
Врач-тс ран с вт
Регистратор

6 13.11.2024i' ФАИ  с. Савватеевка Медицинская сестра
и ро I деду pi 1 о го каб и и ста
Участковая медицинская
сестра
Акушерка
Врач-терапевт
Регистратор

8


